

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ฝ่ายวิศวกรรมจราจร ส่วนการโยธา สำนักงานช่าง จำนวน 20 รายการ

ดังรายการประมาณราคาดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	ราคารวม	หมายเหตุ
				(บาท)	(บาท)	
1	แบตเตอรี่ 12 โวลต์ 17 แอมป์ชั่วโมง สำหรับสัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์	45	ก้อน	2,500.00	112,500.00	
2	ชุดควบคุมไฟกระพริบขนาด 25 วัตต์ สำหรับสัญญาณไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์	11	ชุด	1,250.00	13,750.00	
3	หลอด LEDtube 16 วัตต์ มี EMP Starter (สำนักงาน)	50	หลอด	180.00	9,000.00	Phillip
4	หลอด LED 7-10 วัตต์ ขั้วE27 แสงเหลือง (สำนักงาน)	20	หลอด	150.00	3,000.00	Phillip
5	สวิตช์ไฟฟ้า 1P (ติดตั้งตั้งเก็บของ และเครื่องมือ)	5	อัน	38.00	190.00	pana
6	เต้ารับไฟฟ้าคู่ (ติดตั้งตั้งเก็บของ และเครื่องมือ)	10	อัน	156.00	1,560.00	pana
7	หน้ากาก 1 ช่อง พร้อมมปล็อกกลอย	3	อัน	37.00	111.00	pana
8	หน้ากาก 2 ช่อง พร้อมมปล็อกกลอย	2	อัน	37.00	74.00	pana
9	หน้ากาก 3 ช่อง พร้อมมปล็อกกลอย	10	อัน	37.00	370.00	pana
10	ท่อ PVC 1/2 นิ้ว	20	เส้น	45.00	900.00	น้ำไทย
11	สาย IEC-01 2.5 Sq.mm. สีน้ำตาล,สีน้ำเงิน	4	ม้วน	1,210.00	4,840.00	Yazaki
12	สาย IEC-01 1.5 Sq.mm. สีเขียว,สีเขียวคาดเหลือง	2	ม้วน	820.00	1,640.00	Yazaki
13	ข้อต่อ 90 ข้อต่อเข้าปล็อกต่อสาย 1/2 นิ้ว	20	อัน	8.00	160.00	น้ำไทย
14	ข้อต่อเข้าปล็อกต่อสาย 1/2 นิ้ว	20	อัน	7.00	140.00	น้ำไทย
15	ข้อต่อตรง	20	อัน	6.00	120.00	น้ำไทย
16	กล่องพักสาย PVC 2x4 นิ้ว	10	อัน	15.00	150.00	
17	เกลียวปลอยหัวเจาะเหล็กขนาด 1 นิ้ว	100	ตัว	0.40	40.00	
18	แคลมป์ยึดท่อ PVC 1/2 นิ้ว	51	ตัว	5.00	255.00	
19	ถ่านไฟฉาย AAA Alkaline (รีโมทระบบแสดงจอภาพ)	40	ก้อน	15.00	600.00	
20	ถ่านไฟฉาย AA Alkaline (ไม้ค้ประชุม)	40	ก้อน	15.00	600.00	
รวมเป็นเงิน					150,000.00	
หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน						

.....ผู้ประมาณการ

(นายปฏิพัทธ์ อุ่นบ้าน)
วิศวกรไฟฟ้าชำนาญการ

ว่าที่ร.ต.ผู้ตรวจ

(เกียรติศักดิ์ เพ็ชรผลดีสกุล)
หน.ฝ่ายวิศวกรรมจราจร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ....ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 20 รายการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ฝ่ายวิศวกรรมจราจร ส่วนการโยธา สำนักงานราช

1. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 150,000.00.....บาท

2. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)....**30 ก.ค. 2562**.....

เป็นเงิน.....150,000.00.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

3. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.เอส.นานาชาติ

4.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สายฟ้าพานิช

4.3 บริษัท นิไซ อินโนเวชั่น จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. ว่าที่ ร.ต.เกียรติศักดิ์ เพ็ชรผลดีสกุล หน.ฝ่ายวิศวกรรมจราจร

2. นายอนันตพงษ์ วัชรปรีดา วิศวกรโยธาชำนาญการ

3. นายปฏิพัทธ์ ชุ่มบ้าน วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ